П Р О Т О К О Л

                                           открытого аукциона
                                  МУП « Реутовская  теплосеть»
     № 3-А-352-13-2007                                              12-00час.  17.12..2007г.

Форма  торгов: открытый аукцион.

Предмет аукциона: Выполнение работ по  реконструкции ЦТП № 3 котельной № 2  по  адресу: Московская обл., г. Реутов, ул.Советская,33-А .
Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в газете «Реут» №46(609) и размещено на официальном сайте www.reutov.net  23.11.2007г.
Место проведения: Московская обл., г. Реутов, ул.Челомея,д.8,3 этаж,комн.5 .
Присутствовали:

-Аукционная комиссия в составе:
     Председатель -            Стефанова Е.В.

     Члены:                         Белов Ю.А.
                                           Кирина Л.Г.

                                           Харланова О.В.
Отсутствует по причине отпуска – Калинин В.Н.

      Комиссия правомочна осуществлять свои функции по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе, т.к. присутствуют более 50% членов комиссии (4 человека из 5,т.е.80%).
- Представители участников аукциона, признанные участниками аукциона, и зарегистрированные в журнале регистрации:
Под №1 –ООО «ЕвроИнжиниринг» в лице Протасова В.А

Под №2 –ОАО «Проектно-строительный комплекс НПО Маш» в лице Макаричева В.А.

   Аукционная комиссия начала работу в 12-00 часов.
I.   Слушали члена аукционной комиссии Белова Ю.А.:

По состоянию на 11-45час. 17.12.2007г. от Администрации города  не получено  подтверждение о финансировании работ, являющихся предметом аукциона.                               Проектом  контракта п.2.5 (приложение №2 документации по проведению аукциона)  и  извещением о проведении открытого аукциона предусматривается финансирование   из бюджетных средств. Предложение – отменить проведение открытого аукциона в связи с отсутствием финансирования.  Аукцион признать несостоявшимся.
  Голосование:               Стефанова Е.В. -  за предложение
                                        Белов Ю.А.       -  за предложение
                                        Кирина Л.Г.      -  за предложение
                                        Харланова О.В.-  за предложение
  Принято единогласно.

II. Секретарю комиссии –Харлановой О.В. разместить настоящий протокол  в течение дня, следующего после дня подписания ,  на официальном сайте г.Реутова и опубликовать в газете «Реут» в течение 5-ти рабочих дней после дня его подписания.

Решение принято единогласно.

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет со дня его подписания.
Примечание: В процессе проведения процедуры велась аудиозапись.
              Председатель комиссии                                    Стефанова Е.В.
                         Члены комиссии:                                      Белов Ю.А.

                                                                                            Кирина  Л. Г.

                                     секретарь                                      Харланова О.В.